HUroru ankerupoBanus nojy4yarens odpazosareabnsix yeayr B 'BJIOY a/c
Ne 74 TIpumopckoro paitona CIIo

JlaTa mpoBenenus anketupoBanus: 26.04.17 — 05.05.17

VY4yacTHUKY aHKETUPOBAHUA: POAUTENIH (3aKOHHBIEC MPE/ICTABUTEIH )
BocriuTaHHUKOB ['BJOY

[IporneHT poautene (3aKOHHBIX MPEICTaBUTENEH ), TPUHSBIINX Y4acTUE B
aHKETUPOBAHUU OT O0IIero KojimuecTBa aeteid, mocemarommx ['JI0OY: - 36% (110
YEeJIOBEK)

1. KAK bbl Bbl B LLE/IOM OUEHU/IN AOBPOXENATENBHOCTb U BEX/INBOCTb PABOTHUKOB
OPrAHU3ALUN?

1. MonoXnTenbHO UAN CKopee NoNoKUTeNbHO —99,1%
2. 3aTpyaHsatocb otBeTUTb — 0%
3. Ckopee oTpuuaTenbHO unm otpuuatensHo —0,9%

2. YAOBNETBOPEHbI /1M Bbl KOMNETEHTHOCTbIO PABOTHMKOB OPTAHMU3ALUN?
1. da, BnonHe nam ckopee ga — 96,4%
2. 3aTpyaHACb OTBETUTL — 2,7%
3. Ckopee HeT unm ogHo3HayHo HeT- 0,9%
3. YAOBNETBOPEHbI /I Bbl MATEPUANIbHO-TEXHUYECKUM OBECNEYEHUEM OPTAHU3ALUA?
1. la, BNoaHe nnu ckopee aa- 69,1%
2. 3aTpyaHatocb oteeTuTb —19,1%
3. CKkopee HeT uam ogHo3HayHo HeT — 11,8%
4. YOOBJIETBOPEHDI /I Bbl KAHECTBOM MNPEOOCTABNIAEMbIX OBPA30OBATE/IbHbIX YCNYI?
1. a, BnoaHe nnu ckopee ga — 89,1%

2. 3atpyaHatocb otBeTuTb — 10%
3. Ckopee HeT unm ogHo3Ha4yHo HeT — 0,9%

5.TOTOBbI /I Bbl PEKOMEHAOBATb AAHHYIO OPFTAHU3ALNIO POACTBEHHUKAM U 3HAKOMbIM?

1. Aa van ckopee ga — 87,3%
2. 3atpyaHatocb otBeTUTb — 10,9%
3. CKopee HeT uam ogHo3Ha4yHo HeT — 1,8%



